Председателю Чечерского районного

исполнительного комитета
                                                                                            ___________________________________

                                                                                                                                  (фамилия, имя, отчество)

___________________________________________________________

                                                                                                                           (адрес постоянного места проживания)

Телефоны:   Домашний    __________________________

                                                                                                            Мобильный  __________________________

Заявление
Прошу вас разделить чеки «Жилье» в сумме ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
________________

_______________

 дата

подпись
                                                        Председателю Чечерского районного

                                                        исполнительного комитета___________

(наименование местного исполнительного и                                распорядительного органа)

Иванова Петра Фёдоровича____________

фамилия, собственное имя, отчество

(если таковое имеется)

г. Рогачёв, ул.Ивана Богатырева, д.1, кв.1______________________________

                                       (адрес места жительства)

   ЗАЯВЛЕНИЕ 1.1.11
Принятие решения о разделении чеков «Жилье»
Прошу принять решение о разделении чеков «Жилье» в сумме двести

чеков_________________________________________________________
между мной, Ивановым Петром Фёдоровичем и моей сестрой Петровой Еленой Федоровной____________________________________________

К  заявлению  прилагаю  документы:

1.чеки «Жилье» с выпиской из специального (чекового счета)________

2. паспорт____________________________________________________
 «___ »_________20__ г.

________________

                (личная подпись)